
1/9

23. května 2023

Objevují se nová fakta o Billu Gatesovi a Epsteinovi a
chystá se něco velkého

otevrisvoumysl.cz/objevuji-se-nova-fakta-o-billu-gatesovi-a-epsteinovi-a-chysta-se-neco-velkeho

Ve zkratce...

Deník Wall Street Journal uvádí, že odsouzený sexuální delikvent
Jeffrey Epstein vydíral Billa Gatese kvůli aféře, kterou měl s ruskou
hráčkou bridže. Gates mnohokrát prohlásil, že se s Epsteinem setkal
jen několikrát, ale pokaždé, když to řekne, objeví se nové spojení
mezi oběma muži. Setkali se desítkykrát, několikrát spolu sdíleli
jídlo, letěli spolu Epsteinovým soukromým letadlem, setkali se spolu
ve Francii a mnohokrát jindy. Více ve videu.

Facebook

Telegram

VK

Nefungují Vám videa níže? Klikněte -> ZDE <-
↓ Video v originále s českými titulky ↓

Sledujte také na: NášTub, BitChute, Odysee, Rumble, Substack

Odebírejte novinky přímo na email

+ Získáte odkaz ke stažení všech videí. Odhlásit se můžete kdykoliv.
Ochrana osobních údajů

Originál videa publikován ZDE: 23. května 2023

https://otevrisvoumysl.cz/objevuji-se-nova-fakta-o-billu-gatesovi-a-epsteinovi-a-chysta-se-neco-velkeho/
https://otevrisvoumysl.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju/
https://www.youtube.com/watch?v=OQ-5JRRybes


2/9

Přepis:

C: Jeffrey Epstein byl ve vězení zavražděn. Všichni to víte. Bude Bill
Gates další obětí hlubokého státu? Nebo se zeptám jinak. Snaží se
Světové ekonomické fórum hodit Billa Gatese pod svůj elektrický
autobus? Protože se tu děje něco podezřelého. A jak se začínají
objevovat negativní příběhy o Gatesovi, objevují se nyní v
mainstreamovém tisku, ve velkých mainstreamových publikacích,
jejichž šéfy a majiteli jsou miliardáři, jako například Rupert Murdoch.

Proč se tedy příběhy o Billu Gatesovi objevují v těchto publikacích?
Něco je podezřelé. Co myslíte, že to je? Normálně by mainstream
vršil na Billa Gatese nejrůznější chválu, jeho filantropie je
samozřejmě bezkonkurenční, řeknou vám. Udělal ve světě tolik
dobrého. Jezdí do Afriky a pomáhá všem těm dětem. Mrk, mrk…
také tam dělá různé experimenty, o kterých nevíte, spolu s
Epsteinem. Tady je MSNBC. Tady je jen jeden náhodný příklad, který
jsem vytáhl z klobouku, jak mu lezou do zadku.

MSNBC: Vítejte u našeho rozhovoru s Billem Gatesem,
podnikatelem, spoluzakladatelem Microsoftu, vývojářem a
filantropem. Děkuji, že jste tady.

C: Jsem tak nadšený, že jste tady. A filantrop. A pak to pokračuje
dál. Tyto rozhovory nepokládají žádné těžké otázky. Nebudu plýtvat
vaším časem. Chci jen připravit půdu, protože bych mohl doslova
přehrát 30 různých příkladů od CNBC po Today’s Show. Všechny
začínají stejně: „A náš největší filantrop na světě, Bill Gates je tady.
Děkuji Bille, že jste si dnes oblékl hezký svetr.“ Ale v posledních
několika týdnech se něco změnilo. Bylo to nenápadné, ale důležité.

Média začala Billu Gatesovi klást tvrdší otázky někdy mu přímo do
očí ohledně jeho vztahu se zavražděným Jeffreym Epsteinem,
známým sexuálním delikventem. Mainstreamová média jsou
financována miliardáři z hlubokého státu, kteří řídí Světové
ekonomické fórum. Začínají se objevovat tvrdé otázky, jako je tato,



3/9

kde Gates říká, že s Epsteinem pouze večeřel. A to je vše. Nic
dalšího. Jako tento rozhovor. TV: Jedna z otázek je váš vztah s
Jeffreym Epsteinem.

Nelitujete vztahu, který jste s ním udržoval navzdory radám Melindy?
Gates: Řekl jsem… a to se vracíte hodně zpátky v čase, ale ano,
řeknu už po 100., neměl jsem s ním chodit na večeře. TV: Epstein
uměl lidi sexuálně kompromitovat. Před tím vás Melinda varovala?
Gates: Ne. Ne… večeřel jsem s ním a to je vše. TV: A toho vztahu s
ním litujete? Gates: To, že jsem s ním večeřel. TV: A vztah mezi
nadací a Epsteinem? Gates: Žádný vztah tam nebyl.

C: Vážně? Večeře, jo? 36 krát s ním večeřel… to je vše, co se stalo.

N: Létali spolu do Francie… létáš s lidmi jen tak do Francie?

C: Wall Street Journal dnes napsali, že to, co jste viděli, je lež. A my
vždy věděli, že je to lež. Tady je titulní strana dnešního Wall Street
Journal: Zdá se, že Jeffrey Epstein vyhrožoval Billu Gatesovi kvůli
jeho aféře s ruskou hráčkou bridže. Epstein zjistil, že Gates měl
poměr s ruskou hráčkou bridže, a později se zdálo, že své poznatky
využil k tomu, aby jednomu z nejbohatších mužů světa vyhrožoval,
podle lidí obeznámených se záležitostí.

Gates se s ženou seznámil kolem roku 2010, kdy jí bylo přes 20 let.
Epstein se s ní seznámil v roce 2013 a později jí zaplatil školu
programování. V roce 2017 Epstein podle lidí obeznámených se
záležitostí napsal Gatesovi e-mail a požádal ho o proplacení nákladů
na tento kurz. Tento e-mail přišel poté, co se Epsteinovi nepodařilo
přesvědčit Gatese, aby se podílel na charitativním fondu, který se
Epstein snažil založit s JPMorgan Chase. Důsledkem zprávy podle
lidí, kteří si ji prohlédli, bylo, že Epstein mohl odhalit aféru, pokud
Gates by neudržel spojení mezi oběma muži. Na tomto článku je
zajímavé… s Natalií jsme si předtím povídali u kávy, jak to často
děláme… V některých ohledech to vypadá… ale Wall Street Journal
v některých ohledech téměř poskytuje určité krytí Billu Gatesovi.



4/9

N: Poskytují mu alibi. Říkají, že Bill Gates, ano, se s Epsteinem
často stýkal, ale jen proto, že ho vydíral kvůli mimomanželskému
poměru. A otiskli citát mluvčí Billa Gatese, který říká, ano, trávili
spolu čas. A tuhle aféru Epstein využíval, protože nemohl Billa
Gatese nalákat do svých plánů. Což na první pohled, když to jen
čtete, si říkáte: Aha, dobře. Vidíte, to je všechno. Ale vypadá to, že
Bill Gates pak o některých Epsteinových plánech věděl. Takže jako:
Já se tvých plánů účastnit nebudu. No, já mám tuhle aféru a
zvveřejním ji. Dobře, tak si pojďme dát pár večeří. To nedává smysl.
Vypadá to skoro jako alibi, které Wall Street Journal dává Billu
Gatesovi.

C: Napište nám, co si o tom myslíte? Je to alibi ze strany Wall
Street?

N: Je lepší, že je to prostě aféra… a od té doby se rozvedl. Takže
nás to teď zajímá méně. Jako, možná to byla ta věc, která přivedla
jeho manželství na pokraj.

C: Nebo mnoho afér, které měl. Takže tady je jedna z nich. A to je ta
žena, o které mluví Wall Street Journal. Tohle je Antonova. A tam je
Bill Gates vedle mladé ženy, hráčky bridže, se kterou měl Gates
poměr. Ona je velkou fanynkou bridže a měla o něm proslovy. Tady o
něm mluví. Antonova: Když se řekne bridž, tak si představíme staré
dámy, že? Každý si myslí, že bridž hrají jen staří lidé. Ale podívejte
se na tohle… vypadám snad staře? Mluvím o Warrenu Buffettovi a
Billu Gatesovi. Warren Buffett hraje bridž od svých 13 let. Věnovali
milion dolarů na podporu bridže na školách.

C: Jo. Příhodné, kam se ty peníze dostanou. Ta mladá dívka… to je..
Tady je Erin Elizabeth, která napsala tohle a sleduje tento příběh už
mnoho let. Napsala: Seznamte s Milou Antonovou, se kterou měl Bill
Gates v roce 2010 poměr. Epstein se o této aféře dozvěděl a použil ji
jako páku proti Gatesovi. Gates se s Epsteinem začal soukromě
scházet v roce 2011. Epstein se však o aféře dozvěděl až v roce
2013. Bill se s ním tedy přátelil již dlouho před vydíráním. V jednom



5/9

e-mailu po schůzce s Epsteinem Gates uvedl toto, cituji: Jeho životní
styl je velmi odlišný a docela zajímavý, i když pro mě by nefungoval.
Ukázalo se, že pro Billa to fungoval, protože na setkání s Epsteinem
létal jeho soukromými letadly.

N: Možná tím myslel jeho rozsah. Podle Melindy Gatesové hrálo
přátelství s Epsteinem velkou roli při jejich rozvodu. A Whitney
Webbová si myslí, že na Melindině příběhu je toho mnohem víc, o
čem jsme tu ještě nemluvili. Začneme teď více slýchat o Billu
Gatesovi a mladých ženách? To je otázka. Mnozí spekulují, že
obrovská zásoba dětské pornografie, která byla nalezena v sídle
Billa Gatese, je jen špičkou ledovce. Mnozí z vás o tomto příběhu
možná ani nevědí, protože byl pohřben a potlačen. Příběh byl
samozřejmě pohřben a byl za něj zatčen muž, který v té době
pracoval v domě Billa Gatese. Vzal to na sebe? Mnozí spekulují, že
muž, který to vzal na sebe, mohl to vzít na sebe za mocného
miliardáře, který v tom domě bydlel. Stalo se to v roce 2014.
Podívejte se na reportáž z Gatesova sídla.

Kiro7: A dnes večer je obviněn z držení a obchodování s obrovským
množstvím dětské pornografie. Gary je nedaleko Gatesova sídla.
Gary, tento muž pracoval jako inženýr pro rodinu.

Gary: To zjistili vyšetřovatelé. Zjistili, že muž skutečně pracoval pro
sídlo Billa a Melindy Gatesových na pozemcích jejich rozlehlého
sídla. A právě tam ho loni v březnu našli a vyslechli. Panství je za
námi přímo na břehu jezera, ale tohle je o pár bloků dál a je to tak
blízko, jak nám jejich ochranka dovolí. Podle prokurátorů Ricka
Allena Jonese vyslýchali detektivové kvůli snímkům dětského porna
a dokonce znásilnění dětí, které byly odeslány z Jonesova počítače.
Žádný z těchto údajných trestných činů se nestal v sídle
Gatesových, ale právě zde se Rick Allen Jones detektivům přiznal,
že asi 10 let sbíral dětské porno a posílal snímky prostřednictvím
svého účtu na Gmailu.



6/9

Když Jones mluvil s detektivy, měli další tři detektivové příkaz k
prohlídce Jonesova bytu. Říkají, že tam našli více než 6000 obrázků
dětského porna a znásilnění. 133 z nich byly děti identifikované
policií. Od Jonese jsme z jeho bytu nedostali žádnou odpověď.
Obrátili jsme se také na nadaci Billa a Melindy Gatesových. A
neozvali se nám, takže nevíme, jestli byl vyhozen. Další záhadou je,
proč Jones nebyl nikdy uvězněn nebo obviněn, a to až doteď.
Vyšetřování začalo tady v Gatesově sídle v březnu a v trestním
oznámení, které mám právě tady, se říká, že se má v nejbližších
dnech dostavit k soudu. Takže to budeme sledovat. Prověřujeme
obvinění. O nejnovějších informacích vás budeme informovat. Jsem
Gary Horcher.

N: Dobře. Počkejte. Vyšetřování začalo v domě Billa Gatese. I když
ten chlap říkal, že u nich doma nikdy nic špatného neudělal. A pak
došlo k přiznání v domě Gatese jen proto, že Gates rád otevírá svůj
dům lidem, aby se mohli přiznat ke zločinům. Proč by tam asi jinak
byli? Vyšetřování tam začalo a k přiznání došlo tam. Ale máme věřit,
že to s Gatesem nemělo nic společného.

C: A reportér se ptá, proč nebyl uvězněn? Proč se to řeší až teď… a
pak dostal jen 90 dní. Zajímavé. Spousta lidí v chatu říká, že je to
obětní beránek.

N: A Bill Gates, tvůrce softwaru, nemohl přijít na to, že se to děje
blízko něj?

C: Tenhle chlápek je tam proto, aby opravil počítač? Bill Gates si
nedokáže opravit vlastní počítač?

N: Bill Gates ty programy nevymyslel sám. On je zodpovědný za
jejich smršťování do softwarových programů, ale přesto má
programátorské vzdělání. Philip: Argument je, že tento ajťák, někdo,
kdo je profesionál ve věcech, jako je e-mail a digitální sledování a



7/9

podobně… předpokládám, že by věděl, že pokud posíláte nelegální
obrázky, e-mail není způsob, jak byste to měli udělat. Mají algoritmy,
které vyhledávají ty věci. To mi přijde trochu podezřelé.

N: Trochu…

C: Jo.

N: A pokud mám posílat nelegální aktivity, nepůjdu kvůli tomu do
domu Billa Gatese. Určitě má skvělou Wi-Fi… tu nejlepší v oblasti.

C: Budu dělat všechny ty nekalé věci, až přijdu do kanceláře u Billa
Gatese na jeho počítači.

N: Ne ve Starbucksu, kde je také otevřená Wi-Fi, i když pomalejší.

C: Je to také velmi příhodné, jak se to vše spojuje.

N: Neprošlo to pachovým testem.

C: Ne, ale uvidíme, kolik z toho vyjde najevo. A co ty e-maily, které
má Wall Street Journal zřejmě v rukou, když z nich neustále píšou
články o Gatesovi a Epsteinovi. A proč o tom teď slyšíme? Dejte
nám vědět, co si o tom myslíte. Vzal to ten člověk před mnoha lety
na sebe za Gatese? A dozvíme se o Gatesovi více? Myslím, že se tu
děje něco velkého a podezřelého. Cítím to ve svém zpravodajském
břiše…

N: Myslíš si, že globalisté už mají dost odpovídání za Billa Gatese?

C: Nejsem si jistý, ale děje se tu něco podezřelého.

N: Potřebujeme, aby za něj zasedl jiný globalista.

Philip: Pokaždé, když je do toho zapletený. někdo zemře, musíme se
od tohohle týpka vzdálit.

Překlad: David Formánek

Facebook



8/9

Telegram

VK

Líbí se Vám překlady?

Jestli jsou pro Vás videa hodnotná a líbí se vám, ocením podporu na
chod tohoto projektu. Vím, jak jsou reklamy otravné, proto je zde
nechci dávat. Libovolnou částku můžete zaslat na níže uvedené
číslo účtu, nebo jednodušeji přes mobilní aplikaci si oskenovat QR
kód. Děkuji za Vaši podporu!

Bankovní účet (CZK): 2201583969/2010
 Do zprávy příjemce napište prosím: Dar

Pro platby na eurový účet (EUR):
 Jméno: David Formánek

 IBAN: CZ8520100000002201806894
 SWIFT/BIC: FIOBCZPPXXX

 Do zprávy příjemce napište prosím: Dar

CZK účet

Náhodný výběr



9/9

Diskuze

Napsat komentář

Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace
jsou označeny *

 
 


